АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
OS. № Ш

О внесении изменений в приложение 3
к приказу департамента по социальной
политике администрации города
от 27.12.2024 №1188/42-11
«Об организации и проведении
городского интернет-конкурса детского
творчества «Про папу и маму»
муниципальным бюджетным
учреждением «Дворец культуры
«Октябрь» в 2025 году

В связи с изменением состава жюри городского интернет-конкурса
детского творчества «Про папу и маму», согласно письму муниципального
бюджетного учреждения «Дворец культуры «Октябрь» от 31.01.2025
№ДКО-Исх-Ю6,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ департамента по социальной политике
администрации города от 27.12.2025 №1188/42-П «Об организации и проведении
городского интернет-конкурса детского творчества «Про папу и маму»
муниципальным бюджетным учреждением «Дворец культуры «Октябрь»
в 2025 году изложив приложение 3 в новой редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Дворец культуры
«Октябрь» (О.В. Гавриловой) обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте учреждения в разделе «Конкурсы» в течение 3 (трех)
рабочих дней с даты подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента, начальника управления культуры департамента по социальной
политике администрации города.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города, -------,/
директора департамента / ' Д.А. Котов

Приложение к приказу
департамента по социальной
политике администрации города
от 2025 № ?/ /42-П

Список состава жюри городского интернет-конкурса детского творчества
«Про папу и маму»

Этап «Мой папа самый лучший»:

№
п/п

ФИО Должность Примечание

1. Баринова
Светлана Валерьевна

методист 1 категории МБУ
ДК «Октябрь»

по
согласованию

2. Грекова
Людмила Анатольевна

заместитель директора по
культурно-досуговой работе
МБУ Дворец культуры
«Октябрь»

по
согласованию

3. Дедерчук
Елена Ростиславовна

руководитель литературно
драматургической части
МАУ «Г ородской
драматический театр»

по
согласованию

4. Ирочко
Владимир Андреевич

методист МБУ Дворец
культуры «Октябрь»

по
согласованию

5. Новотарская
Наталья Викторовна

преподаватель
художественных дисциплин
МАУ ДО г. Нижневартовска
«Детская школа искусств
№1»

по
согласованию

6. Савко
Татьяна Александровна

артист МБУ Дворец
культуры «Октябрь»

по
согласованию

7. Серёгина
Людмила Анатольевна

преподаватель
художественных дисциплин
МАУ ДО г. Нижневартовска
«Детская школа искусств
№3»

по
согласованию

8. Уразманова
Мадина Шамильевна

методист 2 категории МБУ
ДК «Октябрь»

по
согласованию

9. Роговцева
Альфия Галиевна

руководитель музыкального
отдела МАУ ДО г.

по
согласованию

Этап «Моя мама самая лучшая»:

Нижневартовска «Центр
детского творчества»

10. Ходжаева
Елена Ивановна

педагог дополнительного
образования МАУ ДО г.
Нижневартовска «Центр
детского творчества»

по
согласованию

№
п/п

ФИО Должность Примечание

1. Баринова
Светлана Валерьевна

методист 1 категории МБУ
ДК «Октябрь»

по
согласованию

2. Грекова
Людмила Анатольевна

заместитель директора по
культурно-досуговой работе
МБУ Дворец культуры
«Октябрь»

по
согласованию

3. Дедерчук
Елена Ростиславовна

руководитель литературно
драматургической части
МАУ «Г ородской
драматический театр»

по
согласованию

4. Ирочко
Владимир Андреевич

методист МБУ Дворец
культуры «Октябрь»

по
согласованию

5. Новотарская
Наталья Викторовна

преподаватель
художественных дисциплин
МАУ ДО г. Нижневартовска
«Детская школа искусств
№1»

по
согласованию

6. Савко
Татьяна Александровна

артист МБУ Дворец
культуры «Октябрь»

по
согласованию

7. Серёгина
Людмила Анатольевна

преподаватель
художественных дисциплин
МАУ ДО г. Нижневартовска
«Детская школа искусств
№3»

по
согласованию

8. Уразманова
Мадина Шамильевна

методист 2 категории МБУ
ДК «Октябрь»

по
согласованию

9. Роговцева
Альфия Галиевна

руководитель музыкального
отдела МАУ ДО г.

по
согласованию

Нижневартовска «Центр
детского творчества»

10. Ходжаева
Елена Ивановна

педагог дополнительного
образования МАУДО г.
Нижневартовска «Центр
детского творчества»

по
согласованию